1 ．日　　時

2 ．会　　場 人吉カルチャーパレス　小ホール

　（　人吉市下城本町１５７８－１　℡２４－３３１１　）

3 ．議　　題 ①平成２４年度事業実績について

②平成２４年度決算について

③平成２５年度事業計画について

④平成２５年度予算について

⑤平成２５年度役員について

⑥その他

　　　　　　※　総会終了後、「平成２５年度第１回研修会」を開催します。

4 ．出　　欠 別紙にて出席者名簿を４月１５日（月）までにFAXをお願いします。

※なお、欠席される場合は、別紙、委任状へ署名捺印の上、

出席される方が必ず持参していただくか、総会前日までに事務局へ

届くように手配して下さい。

（注意：FAXによる委任状は無効とします）

（　医療法人　外山胃腸病院内　：　許田　）

Tel：　０９６６－２２－３３７０　　Fax ：　０９６６－２２－３２８６

平成２５年 ４月１９日（金）

正会員各位

　　多数ご出席いただきますようお願い申し上げます。

１９：００　～　１９：３０ （１８：３０～受付開始）

連　絡　先

球磨圏域介護支援専門員協会事務局

記

　　標記につきまして、下記のとおり開催しますので、ご多忙中とは存じますが、

  　早春の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平成２５年度 球磨圏域介護支援専門員協会総会の開催について

球 介 協 第 ７ ７ 号

平 成 ２ ５ 年 ３ 月 １ ８ 日

球 磨 圏 域 介 護 支 援 専 門 員 協 会

会長 高橋 宏典 〔公印省略〕

行き

※ ４月１５日（月）までに返信をお願いします。

１ １１

２ １２

３ １３

４ １４

５ １５

６ １６

７ １７

８ １８

９ １９

１０ ２０

上記のとおり、出席します。

平成２５年 月 日

電話番号

２２－３２８６

送信先

氏　　　名 氏　　　名

球磨圏域介護支援専門員協会事務局
　　（医療法人　外山胃腸病院内）

　　　　　FAX番号

FAX番号

FAX送信票

 平成２５年度　球磨圏域介護支援専門員協会総会　出席申込み

事業所名

送信者名